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REF. MAD23491

615 000 € Takvåning - Såld
takvåning med 1 Sovrum med 11m² terrass till salu i Justicia, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Justicia »  28004

1
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1
Badrum  

124m²
Planlösning  

11m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Fantastisk takvåning med terrass till salu i hjärtat av
Justicia, Madrid

Unik möjlighet att bo i en fantastisk takvåning i hjärtat av Justica. Lägenheten
erbjuder en terrass på cirka 11 m² och magnifik utsikt över hustaken i det historiska
Madridområdet. Eftersom det ligger på byggnadens översta våning kommer det in
rikligt med naturligt ljus, som dominerar i alla rum.

För närvarande har huset en byggd yta på 124 m² med ett sovrum och ett badrum,
även om det finns möjlighet att skapa ett andra sovrum med eget badrum. Det som
gör denna takvåning unik är utan tvekan terrassen med tillgång från vardagsrummet.
Genom att öppna sina stora fönster är det möjligt att slå samman interiör och
exteriör för att uppleva en större känsla av rymlighet och överväga den utmärkta
utsikten över Madrids hustak och himmel.

På grund av dess fantastiska läge har den alla nödvändiga tjänster som traditionella
butiker, butiker och stormarknader. Av alla dessa skäl är det en mycket exklusiv plats
att bo.

lucasfox.se/go/mad23491

Terrass, Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Utsikt,
Uppvärmning, Öppen spis,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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